[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 32/2009

Senhor Presidente,

A vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto, Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, que envie:

a) Cópia da folha de pagamento dos servidores da Educação dos meses janeiro e fevereiro de 2009;

b) Relação de todos os funcionários vinculados ao FUNDEB;

c) Valor da arrecadação do FUNDEB para 2009.

JUSTIFICATIVA

Para análise de reajustes viáveis, para a futura negociação na data base da categoria, juntamente com o Sipromag - Sindicato dos Profissionais do Magistério.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIA

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]